Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 22.11.2019 №4/65-119
О внесении изменений в решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 30.11.2012 № 3/4-37
 «О проведении публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального района Давлекановский район  Республики  Башкортостан р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета муниципального района Давлекановский  район  Республики  Башкортостан от  30.11.2012 № 3/4-37 «О проведении публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных нормативных правовых актов муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
в следующем составе:
Тимченко Татьяна Александровна - депутат Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, председатель комиссии;
Ахунзянова Фируза Кунакбаевна - депутат Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, заместитель председателя комиссии;
Аминова Рамзия Минигазимовна - начальник отдела по правовому и организационному обеспечению аппарата Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, секретарь комиссии;
Питиримова Татьяна Ивановна – директор муниципального бюджетного учреждения Давлекановская межпоселенческая центральная библиотека муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, член комиссии;
Шавалеева Виктория Дамировна – начальник информационно-аналитического отдела администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, член комиссии.».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
муниципального района
Давлекановский район
[bookmark: _GoBack]Г.М. Якушин

Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

о

т

22.11.2019

№4/65

-

119

О внесении изменений в решение Совета муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан от 30.11.2012 № 3/4

-

37

«

О

проведении публичных слушаний по проектам муниципальных правовых

актов муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправ

ления в Российской

Федерации» Совет муниципального района Давлекановский район

Республики  Башкортостан р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета муниципального района

Давлекановский  район  Республики  Башкортостан от  30.11.2012 № 3/4

-

37

«

О проведении публичных слушаний по проектам муниципальных правовых

актов муниципального района Давлекановский район Республики

Башкортостан

» изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Утвердить

комиссию по подготовке и проведению публичных

слуш

аний по проектам муниципальных нормативных правовых актов

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

в следующем составе:

Тимченко Татьяна Александровна

-

депутат Совета муниципального

района Давлекановский район Республики Ба

шкортостан, председатель

комиссии;

Ахунзянова Фируза Кунакбаевна

-

депутат Совета муниципального

района Давлекановский район Республики Башкортостан, заместитель

председателя комиссии;

Аминова Рамзия Минигазимовна

-

начальник отдела по правовому и

организа

ционному обеспечению аппарата Совета муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан, секретарь комиссии;

Питиримова Татьяна Ивановна

–

директор муниципального

бюджетного учреждения Давлекановская межпоселенческая

центральная

библиотека

муниципального района Давлекановский район Республики

Башкортостан

, член комиссии;

Шавалеева Виктория Дамировна

–

начальник информационно

-

аналитического отдела администрации муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан, член комиссии.

».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном

порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального

района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

  Совет муниципального района Давлекановский район   Республики Башкортостан     РЕШЕНИЕ   о т  22.11.2019   №4/65 - 119   О внесении изменений в решение Совета муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан от 30.11.2012 № 3/4 - 37     « О  проведении публичных слушаний по проектам муниципальных правовых  актов муниципального района   Давлекановский район    Республики Башкортостан »     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправ ления в Российской  Федерации» Совет муниципального района Давлекановский район   Республики  Башкортостан р е ш и л:   1. Внести изменение в решение Совета муниципального района  Давлекановский  район  Республики  Башкортостан от  30.11.2012 № 3/4 - 37  « О проведении публичных слушаний по проектам муниципальных правовых  актов муниципального района Давлекановский район Республики  Башкортостан » изложив пункт 2 в следующей редакции:                «2. Утвердить  комиссию по подготовке и проведению публичных  слуш аний по проектам муниципальных нормативных правовых актов  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан          в следующем составе:   Тимченко Татьяна Александровна  -   депутат Совета муниципального  района Давлекановский район Республики Ба шкортостан, председатель  комиссии;   Ахунзянова Фируза Кунакбаевна  -   депутат Совета муниципального  района Давлекановский район Республики Башкортостан, заместитель  председателя комиссии;   Аминова Рамзия Минигазимовна  -   начальник отдела по правовому и  организа ционному обеспечению аппарата Совета муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан, секретарь комиссии;   Питиримова Татьяна Ивановна  –   директор муниципального  бюджетного учреждения Давлекановская межпоселенческая   центральная  библиотека  муниципального района Давлекановский район Республики  Башкортостан , член комиссии;   Шавалеева Виктория Дамировна  –   начальник информационно - аналитического отдела администрации муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан, член комиссии. ».   2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном  порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального  района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».